
SRN-1000

• Záznam síťových kamer se šířkou pásma až 100 Mb/s
• Podpora H.264, MPEG-4 a MJPEG
• Rozlišení VGA až 5 Mpx
• Až 8 interních pevných disků

SRN-1000 je síťové záznamové zařízení s intuitivním 
ovládáním, které umožňuje rozvinout váš nový nebo 
stávající zabezpečovací systém do škálovatelného řešení. 
Zařízení SRN-1000 dokáže nahrávat video o šířce pásma až 
100 Mb/s z až 64 kamer. Podporuje širokou škálu rozlišení 
od VGA po 5 Mpx ve formátech H.264, MPEG-4 a MJPEG. 
SRN-1000 poskytuje maximální flexibilitu ukládání díky 
vestavěnému 1 TB pevnému disku a podpoře až 8 interních 
pevných disků a 2 externích rozšiřujících úložných zařízení 
(SVS-5E). To znamená, že k zařízení SRN-1000 lze připojit 
úložná zařízení o celkové kapacitě až 48 TB.

Síťové záznamové zařízení

Vysoce výkonné 
Síťové záznamové zařízení

PRVNÍ VYDÁNÍ 09-2011 www.samsungipolis.com



Značka Eco je výrazem odhodlání společnosti 
Samsung Techwin vyrábět produkty šetrné k 
životnímu prostředí a znamená, že tento přístroj 
splňuje požadavky evropské směrnice RoHS.

Síťové záznamové zařízení

Rozměry Jednotka: mm

Konstrukce a technické údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

SI.CZE-1209

DISTRIBUTOR

Technické údaje
SRN-1000

ZOBRAZENÍ

Síťová 
kamera

Vstupy Až 64kanálů

Rozlišení CIF – 5 Mpx
Protokoly Onvif (Axis, Sony, Panasonic), Samsung

Živé Zobrazení na více monitorech 1 / 4 / 9 / 16, přepínání

VÝKON

Operační systém Vestavěný Linux

Záznam

Komprese H.264, MPEG-4, MJPEG
Datový tok záznamu 100Mb/s
Rozlišení CIF – 5 Mpx
Režim Ruční, Plán (trvale / při události), Událost (před/po) 
Spoušť události Vstup alarmu, ztráta obrazu, událost kamery (analýza videa)
Akce události E-mail, předvolby pohybu kamery, akustická signalizace alarmu

UdálostVyhledávání  
a přehrávání

Hledání Režim datum/čas, událost
Simultánní přehrávání 4 kanály 
Rozlišení CIF – 5 Mpx
Funkce přehrávání Přetáčení vpřed a vzad, krok nahoru a dolů

Úložiště

Interní pevný disk Až 8 pevných disků SATA
Externí (rozhraní eSATA) eSATA (2 porty)
Formát souboru (zálohování) JPEG, AVI

SÍť

Ethernet RJ-45, 2x Gigabit Ethernet

Podpora protokolů
TCP/IP, UDP/IP, RTP (UDP), RTP (TCP), RTSP, NTP, HTTP, DHCP, PPPoE, SMTP, ICMP, 
IGMP, ARP, DNS, DDNS, UPnP, ONVIF

DDNS Samsung iPOLiS DDNS
Přenosová rychlost Až 64 Mb/s
Max. počet vzdálených uživatelů Hledání 3 / živý Unicast 10 / živý Multicast 20
IP IPv4
Zabezpečení Filtrování IP adres, záznam přístupu uživatelů, ověření 802.1x
Sledování NET-i viewer, webový prohlížeč 
ROZHRANÍ

Zvuk
Vstupy 64 kanálů (síť)
Komprese G.711, G.726

Alarm Vstupy / Výstup 16 konektorů vstupů (spínací/rozpínací) / 4 konektory výstupů (relé), 1 konektor pro reset

Připojení
Ethernet 2 RJ-45 10/100/1000 Base-T
eSATA 2 porty 

OBECNÉ ÚDAJE

Elektrické 
údaje

Vstupní napětí / proud 100 – 240 Vstř. ±10 %, 50/60 Hz, 4 – 1,5ª
Příkon Max. 45 W (154 BTU s 1 pevným diskem), max. 170 W (580 BTU s 8 pevnými disky)

Provozní 
podmínky

Provozní teplota +0 °C – +40 °C
Provozní vlhkost 20 % – 85 % rel. vlhkosti

Mechanické 
údaje

Rozměry (ŠxVxH) 440,0 x 88,0 x 426,8 mm
Hmotnost (se 1 pevnými disky) Přibližně 6,2 kg

SAMSUNG TECHWIN CO., LTD.
701, Sampyeong-dong, Bundang-gu, Seongnam-si, Gyeonggi-do Korea 463-400
Tel : +82-70-7147-8741~8749, 8752~8760  Fax : +82-31-8018-3745
www.samsungsecurity.com  www.samsungcctv.com  

SAMSUNG TECHWIN EUROPE LTD.
Samsung House, 1000 Hillswood Drive, Hillswood Business Park 
Chertsey, Surrey, UNITED KINGDOM KT16 OPS 
Tel : +44-1932-45-5300  Fax : +44-1932-45-5325

TIANJIN SAMSUNG TECHWIN OPTO-ELECTRONICS CO., LTD.
No.11 Wei 6 Street. Micro-Electronic Industrial Park
Jingang Road, Tianjin, P.R. CHINA 300385  
Tel : +86-22-23887788  Fax : +86-22-23887788

SAMSUNG TECHWIN AMERICA Inc.
100 Challenger Rd. Suite 700 Ridgefield Park, NJ 07660
Toll Free : +1-877-213-1222  Direct : +1-201-325-6920  
Fax : +1-201-373-0124 
www.samsungcctvusa.com

NETWORK1NETWORK2

eSATA1

eSATA2 NOT
USE

SRN - 1000

42
6.

8 
(1

6.
8"

)

42
8.

3 
(1

6.
86

")
88

.0
 (3

.4
6"

)
7.

5 
(0

.3
")

440.0 (17.32")440.0 (17.32")

42
6.

8 
(1

6.
80

")
42

8.
3 

(1
6.

86
")

NETWORK1NETWORK2

eSATA1

eSATA2 NOT
USE

SRN - 1000

42
6.

8 
(1

6.
8"

)

42
8.

3 
(1

6.
86

")
88

.0
 (3

.4
6"

)
7.

5 
(0

.3
")

440.0 (17.32")

7.
5 

(0
.3

")
88

.0
 (3

.4
6"

)

H.264
100Mbps

Built-in

1TB HDD

SRN-1000


